
شمشیربازی قهرمانی جهان

باخت پاکدامن به 
نفر 93 دنیا

جدول انفرادی اصلی شمشیربازی 
قهرمانلی جهلان ۲۰۲۳ در میلان 
ایتالیلا در شلرایطی برگلزار شلد کله 
هلر سله سابریسلت ایلران از صعود 
به جمع نفرات برتر دنیا بازماندند.
محملد فتوحلی و محملد رهبلری کله 
در مرحلله یلک سلی و دوم نهایلی 
بله میلدان رفتله بودنلد، بلا شکسلت 
مقابلل حریفانلی از مجارسلتان و 
امریلکا از دور رقابت هلا کنلار رفتنلد. 
تنها شمشلیرباز ایران که موفق شلد 
به جمع 16 بازیکن برتر دنیا راه پیدا 
کند علی پاکدامن بود. او که در رده 
هفتلم دنیلا قلرار دارد، در مرحله اول 
جلدول اصللی از سلد حریلف هنلدی 
)نفلر 1۲7 دنیلا( خلود گذشلت و در 
دور بعلد هلم حریفلی از قزاقسلتان 
)نفر 1۰۳ دنیا( را از پیش رو برداشت 
تلا راهلی مرحلله یک هشلتم نهایلی 
شلود. او در ایلن مرحلله بله مصلاف 
ریچیلوک از لهسلتان بلا رنکینلگ 
9۳ دنیلا رفلت و بله نظلر می رسلید 
بله سلادگی بتوانلد بله جملع هشلت 
شمشلیرباز برتلر دنیلا صعلود کنلد. با 
ایلن حلال حریلف لهسلتانی از هملان 
ابتلدا کار را بلرای او دشلوار کلرد و بلا 
حساب 7 بر 4 پیش افتاد. پاکدامن 
اگرچه موفق شد بازی را در امتیاز 1۰ 
بلر 1۰ مسلاوی کنلد املا در نهایلت بلا 
حسلاب 15 بلر 1۲ بازنلده بلازی شلد تا 

از دور رقابت هلا کنلار بلرود.
 

چهره خاص 
شمشیربازی در 
قهرمانی جهان

پیملان فخلری کله سلال گذشلته 
پلس از مدت هلا از هدایلت تیلم 
مللی شمشلیربازی کناره گیلری کلرد 
و از ایلران هلم رفلت، یلک بلار دیگلر 
بلا دور شلدن از دنیلای مربیگلری، به 
حرفله قبللی خلود یعنلی داوری روی 
آورده و در مسابقات قهرمانی جهان 
به عنلوان داور حضلور پیلدا کلرده 
اسلت. فخلری پیلش از پذیرفتلن 
هدایلت تیلم مللی، برجسلته ترین 
داور ایران بوده و رقابت های مهمی 
را در سلطح دنیلا قضلاوت کرده بود.

سرمربیان، پاداشی 
معادل مدال آوران 

می گیرند
مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی 
المپیک اعام کرد اگر در یک رشته 
یلک ورزشلکار نقلره و دیگلری طلا 
بگیلرد، معلادل بالاتریلن رنگ مدال 
هلم بلرای سلرمربی در نظلر گرفتله 
ر اسلت  می شلود. همچنیلن قلرا
رئیلس فدراسلیون های ملدال آور 
نیز همین میزان پاداش را دریافت 
کنند. 1۰ هزار دلار پاداش پای سکو 
اسلت کله بلرای طایی هلای کاروان 
ایلران در بازی هلای آسلیایی در نظلر 

گرفتله شلده اسلت.

 zخبر

 مناف هاشمی:
استعفای وزیر، 

تأثیری بر تصمیمات 
ندارد

مناف هاشمی در 
پایان نشست هیأت 

اجرایی روز سه شنبه 
درباره تصمیماتی که 

برای کاروان ایران 
گرفته شده و تأثیر 

استعفای وزیر بر این 
تصمیمات توضیحاتی 
داد. او گفت: »هنوز 

موضوع استعفا رسمی 
نیست اما در نهایت 

هر مقامی که از طرف 
رئیس جمهور معرفی 

شود و تصمیمی که 
تاکنون گرفته، قطعی 

است. تصمیماتی که 
تاکنون گرفته شده 

نیز برای ما ملاک است 
و به هیچ وجه نقض 

نمی شود.«

ZOOM

مهران شاهین طبع

دومین مقصد سرمربی سابق تیم ملی در قطر

ســـرمربی ســـابق تیـــم ملـــی بســـکتبال کـــه پیـــش از ایـــن عنـــوان شـــده بـــود 
بـــا الریـــان قطـــر )قهرمـــان فصـــل گذشـــته لیـــگ ایـــن کشـــور( بـــه توافـــق 
ـــا الســـد بـــه توافـــق نهایـــی دســـت پیـــدا کـــرده و بـــه طـــور رســـمی  رســـیده، ب
قـــرارداد بســـت. شـــاهین طبع کـــه در فصـــل گذشـــته روی نیمکـــت 
الشـــمال نشســـت، بـــرای دومیـــن ســـال متوالـــی در لیـــگ قطـــر بـــه فعالیـــت 

خواهـــد پرداخـــت. 

 رحمان محمدی راد

بازگشت به لیگ با هورسان

تیم والیبال هورسان رامسر که پس از پایان لیگ گذشته والیبال از حضور 
در دور آتــی انصــراف داده بــود، تصمیــم خود را عوض کــرده و در اولین گام 
هــم قــرارداد ســرمربی فصــل گذشــته خــود را تمدید کــرده اســت. رحمان 
محمــدی راد در فصــل 1401 روی نیمکــت هورســان نشســت و نتایج خوبی 
هــم بــا این تیم رامســری کســب کرد. حالا قرار اســت این مربــی جوان یک 

بــار دیگــر نماینده رامســر را در لیگ برتــر هدایت کند.

 پاول متئوس

لهستانی ها ماندنی شدند

پــاول متئــوس، مربــی تمریــن دهنــده تیــم ملــی والیبــال صبــح امــروز وارد 
تهــران می شــود. تمرینات تیــم ملی والیبال در حالی از دیروز آغاز شــده که 
بــه نظــر نمی رســید با وجــود انتقادهای بســیار حضور مربیان لهســتانی در 
کادر فنــی ادامــه دار باشــد.  بــا ایــن حال یانــاس ویچیچ، مربی بدنســاز تیم 
ملــی والیبــال عصــر دیــروز در اردوی تیــم ملــی حاضر شــد و متئــوس هم با 

تمدیــد قــرارداد در تیم ماندنی شــد.

 zگزارش

280 ورزشکار در کاروان اعزامی ایران به هانگژو

نه کیفی، نه کمی

بالاخره بعد از مدتی سکوت و در شرایطی 
که کمتر از دو ماه تا اعزام کاروان ایران به 
بازی هلای آسلیایی مانلده، منلاف هاشلمی 
از نهایی شلدن فهرسلت رشلته ها و نفرات 
اعزاملی خبلر می دهلد. اگرچله دربلاره 
اعضای برخی رشته ها مانند ژیمناستیک 
قلرار اسلت املروز تصمیم گیلری شلود. 
بلر اسلاس تصمیملی کله سلتاد عاللی 
بازی هلای آسلیایی گرفتله، کاروان ایلران 
بلا ۲8۰ ورزشلکار راهلی هانگلژو می شلود 
کله تلا املروز نلام ۲68 نفلر نهایلی شلده 
اسلت؛ کاروانی که نه می توان آن را کیفی 

نامیلد، نله کملی.
ماه هاسلت کله مسلئولان کمیتله مللی 
المپیلک و وزارت ورزش می خواهنلد 

ترکیلب کاروان ایلران بلرای بازی هلای 
آسلیایی را روشلن کننلد املا انجلام ایلن کار 
تلا دقیقله 9۰ طلول کشلیده اسلت. جاللب 
است که از فهرست اولیه اعزام بازی های 
الکترونیلک و اسلکواش حلذف شلده 
است؛ یکی به خاطر تغییر قوانین بازی ها 
و دیگلری هلم بله خاطلر عملکلرد ضعیلف 

بچه هلای ایلران در رقابت هلای اخیلر.
البته حذف اسکواش یا هندبال و والیبال 
زنلان بله معنلای ایلن نیسلت کله کاروان 
ایلران کیفلی اعلزام می شلود. تعریفلی 
کله در ابتلدا از کاروان کیفلی ارائله شلد، 
ایلن بلود کله ورزشلکارانی راهلی بازی هلای 
آسیایی می شوند که شانس قطعی مدال 
هسلتند؛  اگرچله قلرار بلود در ملورد زنلان 
کملی متفلاوت نلگاه شلود املا همله ایلن 

معلادلات بله هلم خلورد.
حالا کاروانی ۲8۰ نفره در قالب تقریباً ۳۰ 

تیم به بازی های آسلیایی می رود که البته 
دربلاره سلوارکاری و ژیمناسلتیک و اضافله 
شلدن ورزشلکار بله دو سله رشلته دیگلر 
املروز تصمیم گیلری می شلود. املا همیلن 
ترکیلب کللی نشلان می دهلد کله خواسلته 
اولیله مسلئولان کمیتله مللی المپیلک 
تأمیلن نشلده و آنهلا مجبلور شلده اند بله 
خاطر توصیه های مختلف از اهداف خود 
فاصلله بگیرنلد. در تعلداد قابلل توجهلی 
 از ایلن رشلته ها از جملله شلیرجه، جلودو 
و ... ورزشلکاران ایران شلانس مدال آوری 
ندارنلد املا در ترکیلب قلرار گرفته اند. پس 
کاروانلی کله بله بازی هلای آسلیایی هانگلژو 
اعزام می شود، نه کاروان کیفی است، نه 
کمی. بر اساس ارزیابی عملکرد تیم های 
مختللف، حتلی مسلئولان ورزش هلم بله 
ایلن نتیجله رسلیده اند کله بعید اسلت این 
کاروان رده ای بهتلر از هشلتم یلا نهلم را بله 

دسلت آورد و همیلن پیش بینلی حکایلت 
از واقعیلت ورزش ایلران دارد.

رشته های نهایی ایران- هانگژو
کشتی آزاد و کشتی فرنگی )1۲ ورزشکار(، 
ووشلو)8 ملرد و 5 زن(، کلوراش )۳ ملرد و 
4 زن(، جوجیتسلو)۲ مرد(، کاراته )4 مرد 
و 4 زن؛ البتله در صلورت کسلب موفقیلت 
در قهرمانلی آسلیا ۲ نفلر زن در کاتلا اضافله 
می شلود(، قایقرانی آب های آرام )8 مرد و 
7 زن(، قایقرانلی رویینلگ )۲ ملرد و 6 زن(، 
قایقرانلی اسلالوم )یلک زن(، وزنه بلرداری 
)5 ملرد و ۲ زن؛ البتله در صلورت کسلب 
نتایلج خلوب در قهرمانلی جهلان بله 7 ملرد 
و ۳ زن افزایلش می یابلد.(، تیرانلدازی 
)8 ملرد و 8 زن(، شمشلیربازی سلابر )4 
ملرد(، تیروکملان )6 ملرد و ۳ زن کله زهلرا 
نعمتلی نیلز در ایلن ترکیلب قلرار دارد(، 
والیبلال )ملردان(، والیبلال سلاحلی )۲ 

ملرد(، دوچرخه سلواری )۲ ملرد و یلک 
زن(، کبلدی ) زنلان و ملردان(، شلطرنج )5 
مرد و یک زن(، اسلکیت )6  مرد و 6 زن(، 
بوکلس )5 ملرد(، بسلکتبال ملردان )تیلم 
کاملل 1۲ نفلره(، بسلکتبال سله نفلره ) 4 
ملرد(، دوومیدانلی )6 ملرد و ۲ زن؛ البتله 
پلس از حضلور در قهرمانلی آسلیا تعلداد 
نفلرات تغییر می کند.(، هندبال )مردان(، 
فوتبلال )ملردان(، تنیلس روی میلز)۲ ملرد 
و یلک زن(، بدمینتلون )یلک زن یلا ملرد بله 
انتخلاب رئیلس فدراسلیون(، تنیس )یک 
 زن(، جلودو)۲ ملرد و یلک زن(، شلیرجه 
) یلک ملرد(، شلنا )4 ملرد(، صخره نلوردی 
)یلک ملرد و یلک زن( و واترپللو ) 1۳ ملرد(؛ 
فهرسلتی اسلت کله تلا عصلر دیلروز نهایلی 
شلد و دربلاره دو سله ملورد دیگلر کله در 
مطللب توضیلح داده شلد، تصمیم گیلری 

می شلود.

چهارشنبه    4 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7361  

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

   آنتیگا و دستیاری عطایی؟

پیشنهادهایی برای نپذیرفتن!

 امضای حکم رؤسای فدراسیون ها توسط رئیس مستعفی

 سجادی: انجام وظیفه می کنم 
و منتظر تصمیم رئیس جمهورم!

یکلللی از مهم تریلللن خبرهلللای روز دوشلللنبه، مطلللرح شلللدن 
چندبلللاره اسلللتعفای وزیلللر ورزش و جوانلللان بلللود. خبلللری کللله 
البتللله جدی تلللر از همیشللله بللله نظلللر می رسلللید و روز گذشلللته 
بالاخلللره توسلللط خلللود وزیلللر نیلللز تأییلللد شلللد. وزیلللر مسلللتعفی 
کللله البتللله در محلللل کارش حاضلللر شلللده بلللود و حتلللی دسلللت 

بللله امضلللای حکلللم بلللرای رئیلللس سللله فدراسلللیون هلللم زد.
حمیلللد سلللجادی درسلللت فلللردای روزی کللله خبر اسلللتعفایش 
تملللام رسلللانه ها را پلللر کلللرده بلللود، در محلللل کارش حاضلللر 
شلللد و از قضلللا حکلللم ریاسلللت سللله فدراسلللیون بوکلللس، 
کشلللتی و پیونلللد اعضلللا را امضلللا کلللرد. فاطمللله هاشلللمی 
کللله روز دوشلللنبه بلللرای سلللومین بلللار رئیلللس فدراسلللیون 
پیونلللد اعضلللا و بیملللاران خلللاص شلللد، یکلللی از سلللریع ترین 
حکم هلللای تاریلللخ را دریافلللت کلللرد و فلللردای انتخابلللات 

حکلللم ریاسلللت گرفلللت.
سلللجادی کللله روز گذشلللته در محلللل کارش حاضلللر شلللده 

بلللود دربلللاره شلللرایط جسلللمی و اسلللتعفای خلللود از سلللمت 
وزارت گفلللت: »در سللله چهلللار روز گذشلللته حاللللم بلللد بلللود و 
عملللل جراحلللی شلللدم. پزشلللکان خوبلللی ایلللن عملللل را انجلللام 

دادنلللد و اکنلللون بهتلللرم و ملللدارا می کنلللم.«
او در مورد استعفایش از وزارت ورزش و جوانان نیز گفت: 
»ملللن شلللرایطم را خدملللت آقلللای رئیسلللی رئیس جمهلللور 
توضیلللح دادم و گفتلللم کللله نیلللاز بللله درملللان دارم. حلللال 
تصمیلللم بلللا رئیلللس جمهلللور اسلللت. ملللا سلللنگر را خاللللی 
نکرده ایلللم و انجلللام وظیفللله می کنیلللم املللا لازم بلللود گلللزارش 

لازم را بللله رئیلللس جمهلللور بدهلللم.«
اسلللتعفای سلللجادی و کنلللار رفتنلللش از جایلللگاه وزارت ورزش 
در حاللللی جدی تلللر از همیشللله شلللده کللله گمانللله زنی هلللا 
دربلللاره جانشلللین او آغلللاز شلللده و بللله نظلللر می رسلللد ادامللله 
حضلللورش بلللا وجلللود اسلللتعفا، بللله انتخلللاب سرپرسلللت یلللا 

جانشلللین ارتبلللاط داشلللته باشلللد.

اصلرار سلؤال برانگیز و غیرمنطقلی رئیلس فدراسلیون 
والیبلال در اسلتفاده از مربلی ایرانلی بله جاهلای عجیبلی 
رسلیده. آنقلدر کله در مسلیر تقویلت کادر فنلی تیلم مللی، 
مسلیری را می رونلد کله کوچکتریلن خلللی در کار عطایلی 
وارد نشلده و حتلی ممکلن اسلت شلرایط بلرای تغییلر هلم 

فراهلم نشلود.

پیشنهاد عجیب
یکلی از خبرهلای عجیلب دیلروز، پیشلنهاد فدراسلیون 
والیبال به اسلتفان آنتیگای نام آشناسلت. مربی نامداری 
که ۳ سال روی نیمکت لهستان نشسته و سابقه قهرمانی 

جهلان را هلم بلا ایلن تیلم در سلال ۲۰14 در کارنامله دارد.
صرف دادن پیشنهاد به این مربی خارجی نه تنها عجیب 
نبلوده بلکله جای خوشلحالی هلم دارد. نکته بحث برانگیز 
ماجلرا، دادن پیشلنهاد دسلتیاری بهلروز عطایلی بله ایلن 

مربلی بلزرگ اسلت. انلگار بله مربی ای نظیر توخل یا یورگن 
کلوپ پیشنهاد بدهیم تا در تیم ملی فوتبال دستیار امیر 

قلعه نویلی شلود.
پر واضح اسلت که اینها چیزی جز بازی رسلانه ای و مطرح 
کردن پیشلنهادی برای رد شلدن اسلت. اینطور که شلنیده 
می شود همین پیشنهاد عجیب و واتساپی، به سرعت از 
سلوی آنتیلگا رد و ایلن مربلی ناملدار، شلرط سلرمربی بودن 

را برای بررسلی آن مطرح کرده اسلت.

سنگ هایی برای نزدن
مطلرح شلدن نلام آنتیلگا و گاردینلی، بله عنلوان مربیانلی که 
در سطح اول دنیا و در تیم های بزرگ ملی و باشگاهی کار 
کرده انلد، بلرای اقنلاع رسلانه ها و طرفلداران کارآیلی دارد و 
بعید به نظر می رسد که همتی برای تغییر در کادر فنی در 
فدراسلیون وجود داشلته باشلد. نمونه بارز آن هم تمدید 

بلا متئلوس لهسلتانی کله به احتمال فلراوان از امروز یا فردا 
در اردوی تیلم مللی حاضلر خواهلد شلد و بله کار خود ادامه 
خواهلد داد. مربلی ای کله انتقادهلای بسلیاری بله عملکلرد 
و سلابقه اش مطلرح شلده و خیلی هلا منتظلر پایلان کارش 

در تیلم مللی ایلران بودند.
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